
 

WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY 
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie 

20 - 701 Lublin, ul. Nałęczowska 27 
 
 

 
 
 
 
SPZOZ 
KRS - 0000012209 
WOMP CPL - Dyrekcja 
20 - 701 Lublin 
ul. Nałęczowska 27 
NIP:  712-25-20-810 
REGON:  431190120 

Dyrektor: (081) 525-87-62 
Dyrektor d/s med.: (081) 533-00-34 

w. 207 
 
www.womp.lublin.pl 
e-mail: info@womp.lublin.pl 
 
WOMP CP-L – Filia nr 1 
20 - 701 Lublin 
ul. Nałęczowska 27 
fax:              (081) 525-87-62 
Centrala: (081) 533-00-34 

 

Informacje o umowach: 
Dział marketingu 
(081) 533-00-34 w. 309, 311, 320 

 

WOMP CPL - Filia nr 2 
20 - 418 Lublin 
ul. Nowy Świat 38 
Rejestracja: (081) 534-07-41 
Kierownik: (081) 534-07-40 

 
 
 
ODDZIAŁY:  
 

WOMP CPL O/ w Białej Podlaskiej 
21-500 Biała Podlaska 
ul. Okopowa 3 
tel.: (83) 342 06 84 

 
WOMP CPL O/ w Chełmie 
22-100 Chełm 
ul. Nowy Świat 3 
tel.: (82) 564 20 20 
 
WOMP CPL O/ w Zamościu 
22-400 Zamość 
ul. Zagłoby 8 
tel.: (84) 639 34 08 

 
 
   
 

.                  
WOMPCPL Dz.E 3311 /  33   /2012r.      Lublin dn.27..07.2012 r.                                   
                                                     
 
                                                            
                                                               

OGŁOSZENIE – odpowiedzi 
 

Dotyczy  przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP  
Nr 262876 ,  SIWZ / 31/2012r.    Pakiet I                                        

                                                           
Zamawiający  otrzymał od Wykonawców następujące pytania : 
1.Czy Zamawiający  w poz. 1 dopuści odczynniki  z możliwością  
oznaczenia glukozy  w surowicy  lub osoczu ? 
Odpowiedź  
Zgodnie  z   SIWZ 
2. Czy Zamawiający w poz.3  dopuści odczynnik  z możliwością  
oznaczenia HDL –Cholesterol  metodą  bezpośrednią ? 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ  
3.Czy  Zamawiający   w poz.6 dopuści czas  oznaczania 10 minut ? 
Odpowiedź :  
Zgodnie z SIWZ  
4.Czy Zamawiający  w poz.7 dopuści  odczynnik z możliwością 
oznaczania ASTA metodą  kinetyczną ? 
Odpowiedź : 
Zgodnie z SIWZ   
5. Czy Zamawiający w poz.8  dopuści odczynnik  z możliwością  
oznaczania  ASTA  metodą kinetyczną ? 
Odpowiedź :  
Pytanie nie dotyczy  poz.8  
6. Czy Zamawiający  w poz. 18 dopuści  odczynnik z możliwością  
oznaczania   białka w moczu  metodą  kolorymetryczną  ? 
Odpowiedź  :  
Zgodnie z SIWZ 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


